
 
 

 

1 

 

 

RÁMCOVÁ DOHODA 

Poskytování mediálních služeb na zajištění plakátovacích ploch na 

vlakových nádražích a ve vozech vlakových souprav 

MV-128265/KB-2023 

MV-134377/VZ-2023 

 

(dále jen „Rámcová dohoda“) 
 

1. Smluvní strany 
  

1.1 Smluvní strany 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná 
Kontaktní adresa: Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 
IČ:  000 07 064 
DIČ:  CZ00007064 
Bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1 
Číslo účtu: 
Zastoupena:  
Email:  
Telefon:  
Kontaktní osoba:  I
Email:   

Telefon:  
ID DS:  6bnaawp 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Název dodavatele:  Omnimedia s.r.o. 
sídlo:    Jeseniova 51/1169, Praha 3 130 00    
IČO:    26458055    
DIČ:    CZ26458055    
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu:   
Zastoupena:  
Telefon:  
Email:  
Kontaktní osoba:  
Email:  
Telefon:  
ID DS:  8agre2j 
   
 
(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 
 
(objednatel a dodavatel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní 
strana“)  

 



 
 

 

2 

 

uzavřely tuto Rámcovou dohodu na poskytování mediálních služeb na zajištění plakátovacích 
ploch na vlakových nádražích a ve vozech vlakových souprav dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a v souladu s ustanovením dle § 1746 
odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ) 
na základě výsledku k veřejné zakázce zadávané dle § 141 ZZVZ v zavedeném Dynamický nákupní 
systém na nákup mediálního prostoru a mediálních služeb s názvem „DNS_OK_9/2023_Zajištění 
plakátovacích ploch na vlakových nádražích a ve vozech vlakových souprav“. 

2. Úvodní ustanovení 
2.1 Objednatel je ústředním orgánem státní správy pro vnitřní věci dle § 12 odst. 1 zákona č. 2/1969 

Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy České republiky, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

2.2 Dodavatel prohlašuje, že je subjektem podnikajícím v oblasti předmětu Rámcové dohody a vlastní 
sám nebo se svými případnými poddodavateli veškerá oprávnění, jež jsou dle právních předpisů 
platných v České republice nutná k poskytování služeb specifikovaných zejména v čl. 3 této 
Rámcové dohody.  
 

2.3 Dodavatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Rámcové dohodě 
stanovené a je oprávněn tuto Rámcovou dohodu uzavřít a řádně a včas plnit závazky v ní 
obsažené. 

 

2.4 Tato Rámcová dohoda je smluvními stranami uzavřena na plnění veřejné zakázky, zadávané 
v dynamickém nákupním systému zavedeném pod názvem „Dynamický nákupní systém na nákup 
mediálního prostoru a mediálních služeb“ (dále jen „DNS“). Systémové číslo tohoto DNS na profilu 
MV ČR (https://nen.nipez.cz/profil/MVCR) v Národním elektronickém nástroji (dále jen „NEN“) je 
N006/23/V00022379.   
 

2.5 V DNS jsou uzavírány Smlouvy v souladu s postupem upraveným v zákoně č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tedy na základě písemné Výzvy 
zadavatele k podání nabídky adresované všem Dodavatelům zařazeným v DNS učiněné výhradně 
prostřednictvím Národního elektronického nástroje (dále jen „NEN“). 

 

2.6 S ohledem na skutečnost, že nabídka dodavatele na Výzvu byla vyhodnocena jako nejvýhodnější, 
uzavírají smluvní strany tuto Rámcovou dohodu. 

 
 

3. Předmět plnění 
 

3.1 Předmětem této Rámcové dohody je zajištění tisku plakátů dle kreativního návrhu zadavatele, který 
předá dodavateli oprávněná osoba objednatele, kompletní distribuci plakátů do dodavatelem 
navržených míst plnění, instalaci plakátů na reklamní plochy, údržbu a reinstalace plakátů po 30 
denní dobu trvání jedné reklamní kampaně dle požadavků, počtů a formátech uvedených v Příloze 
č. 1 této Rámcové dohody (dále jen „předmět plnění“). 
 

3.2 Předmět plnění této rámcové dohody zahrnuje výrobu a vytištění plakátů reklamní kampaně 
objednatele dle objednatelem dodaného kreativního návrhu, zajištění pronájmů reklamních ploch, 
distribuce reklamních plakátů kampaně do dodavatelem nabízených míst plnění a zajištění 
distribuce reklamních plakátů kampaně na dodavatelem uvedená místa plnění, reinstalaci plakátů 
v průběhu trvání reklamní kampaně v členění dle míst plnění, v množství a specifikaci uvedené 
v Příloze č. 1 této Rámcové dohody. 

 

3.3 Předmět plnění zahrnuje i výrobu a vytištění plakátů dle objednatelem dodaného kreativního 
návrhu reklamní kampaně, a to na normalizovaných formátech papíru dle Přílohy č. 1 této Rámcové 
dohody v provedení snášejícím promáčení. Barvy tisku budou takové, aby vzdorovaly po dobu 

https://nen.nipez.cz/profil/MVCR


 
 

 

3 

 

minimálně třiceti dnů běžným chemickým látkám obsaženým v používaných lepidlech a vlivu 
počasí. Gramáž papíru bude v rozmezí 90 až 110 g/m2. 

 

3.4 Objednatel se zavazuje, že kreativní návrh plakátů předá oprávněná osoba objednatele dodavateli 
po podpisu objednávky. Kreativní návrh reklamní kampaně bude vybranému dodavateli předán 
oprávněnou osobou objednatele v elektronické podobě. Ke každé kampani se objednatel zavazuje 
předat dodavateli nový kreativní návrh reklamní kampaně v elektronické podobě. 
 

3.5 Objednatel dále požaduje v rámci reklamní kampaně zajistit pronájem reklamních ploch 
v dodavatelem uvedených místech plnění v Příloze č. 2 této Rámcové dohody, dle počtu a ve 
formátech uvedených v Příloze č. 1 této Rámcové dohody. 
 

3.6 Předmět plnění zároveň zahrnuje i průběžnou obměnu plakátů na místech plnění, v případě, že 
tyto plakáty budou poničeny na místech plnění, která jsou uvedena v Příloze č. 2 této Rámcové 
dohody. 

 

3.7 Dodavatel se tímto zavazuje v rámci reinstalace kontrolovat místa plnění a zjišťovat jejich aktuální 
stav, o čemž bude dodavatel písemně informovat oprávněné osoby objednatele uvedené v odst. 
7.2 této Rámcové dohody. 
 

3.8 Nedílnou součástí předmětu plnění je i ukázková fotodokumentace míst plnění po distribuci plakátů 
do všech dodavatelem uvedených míst plnění v Příloze č. 2 této Rámcové dohody, kterou předá 
oprávněná osoba dodavatele po instalaci oprávněné osobě objednatele. 
 

3.9 Dodavatel se podpisem této Rámcové dohody zavazuje dodat objednateli služby specifikované 
v Příloze č. 1 této Rámcové dohody, za podmínek uvedených v této Rámcové dohodě, ve 
sjednaném množství, jakosti a čase, v souladu s ustanoveními této Rámcové dohody. 
 

3.10 Objednatel se zavazuje, že řádně zrealizované služby převezme a zaplatí za ně dohodnutou cenu, 
a to způsobem definovaným v této Rámcové dohodě. 

 
3.11 Dodavatel může pověřit provedením služeb jinou právnickou nebo fyzickou osobu. Přitom má 

Dodavatel odpovědnost za provedení těchto služeb, jako by je prováděl sám. Seznam 
poddodavatelů, které hodlá dodavatel využít, uvede dodavatel v Příloze č. 3 této Rámcové dohody. 

 
 

4. Cena  
 

4.1 Cena za 1 měsíční (30 denní) kampaň dle této Rámcové dohody činí: 
2 579 740,00 Kč bez DPH,  
výše DPH (21%) činí 541 745,40 Kč,  
cena včetně DPH činí 3 121 485,40 Kč.  
 

4.2 Podrobný rozpis ceny je uveden v Příloze č. 1 této Rámcové dohody včetně rozpisu jednotkových 
cen za požadované položky předmětu plnění. 
 

4.3 Cena za předmět plnění Rámcové dohody uvedené v čl. 3 této Rámcové dohody je stanovena jako 
cena nejvýše přípustná a nelze ji překročit, vyjma změny (zvýšení, snížení) sazby DPH, a to o 
částku odpovídající této změně (zvýšení, snížení) sazby DPH.   

 

4.4 Dodavatel se zavazuje při opakování kampaně tyto kampaně realizovat za cenu uvedenou v odst. 
4.1 této Rámcové dohody a to po celou dobu, po kterou je Rámcová dohoda uzavřena. 

 

4.5 Objednatel předpokládá opakovat kampaň maximálně pětkrát (5x) v období od září 2023 do 
listopadu 2024, přičemž maximální hodnota všech pěti reklamních měsíčních cyklů nesmí 



 
 

 

4 

 

přesáhnout částku 15 000 000,00 Kč bez DPH, což je 18 150 000,00 Kč včetně DPH při sazbě 
21% DPH ve výši 3 150 000,00 Kč. 

 
4.6 Nabídnuté jednotkové ceny a celková cena za jednu měsíční reklamní kampaň uvedené v Příloze 

č. 1 této Rámcové dohody jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující 
veškeré náklady dodavatele spojené se zajištěním předmětu veřejné zakázky a pro poskytnutí 
komplexního předmětu plnění, tzn., že zajištění předmětu plnění bude včetně výroby plakátů pro 
reklamní kampaň objednatele, včetně poplatků za pronájem reklamních ploch, včetně dopravy a 
distribuce plakátů do míst plnění. V ceně bude zahrnuta případná úprava a očištění plakátovacích 
ploch, instalace plakátů, ukázková fotodokumentaci z míst plnění po instalaci plakátů, včetně 
případných dalších nákladů dodavatele v této Rámcové dohodě výslovně neuvedených. 

 
 

5. Doba plnění 
5.1 Objednatel se zavazuje zahájit plnění maximálně do 20 kalendářních dnů po předání návrhu 

kreativního řešení reklamní kampaně oprávněnou osobou objednatele.  
 

5.2 Objednatel se zavazuje, že plakáty budou na každém z míst plnění umístěny minimálně po dobu 
30 dní v rámci jednoho měsíčního cyklu, a to v období od září 2023 do listopadu 2024. 
 

5.3 Objednatel požaduje průběh reklamní kampaně v období od září 2023 do listopadu 2024, 
s ohledem ukončení veřejné zakázky na uzavření této Rámcové dohody. 

 

5.4 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí její účinnosti do listopadu 
2024, nebo do okamžiku vyčerpání limitu této Rámcové dohody uvedeného v odst.4.5 této 
Rámcové dohody, podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. 

 
6. Místa plnění 

 

6.1 Dodavatel je povinen při realizaci předmětu plnění postupovat s odbornou péčí, podle svých 
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno 
objednatele a postupovat v souladu s požadavky stanovených v této Rámcové dohodě.  
 

6.2 Dodavatel se zavazuje poskytnout předmět plnění v místech plnění, která uvedl v Příloze č. 2 této 
Rámcové dohody. 
 

6.3 Místa plnění mohou být po odsouhlasení objednatele změněna tak, aby nadále splňovala podmínky 
stanovené v zadávací dokumentaci a v této Rámcové dohodě. 

 

7. Způsob předání předmětu plnění a jeho akceptace 
 

7.1 Dodavatel se zavazuje objednateli předat předmět plnění tak, že objednateli předá ukázkovou 
fotodokumentaci ze všech míst plnění po instalaci všech plakátů dle specifikace předmětu plnění 
uvedené v Příloze č. 1 této Rámcové dohody. 
 

7.2 O předání a převzetí předmětu plnění této Rámcové dohody bude dodavatelem vyhotoven 
akceptační protokol, který potvrdí jedna z oprávněných osob objednatele: 

 
Kontaktní osoby oprávněné k převzetí předmětu plnění za objednatele: 

       

  
Kontaktní osoba oprávněná k předání předmětu plnění za dodavatele: 
 



 
 

 

5 

 

 

7.3 Akceptační protokol bude vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, které budou podepsány oběma 
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení akceptačního 
protokolu. 
 

7.4 Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění této Rámcové dohody, pokud předmět 
plnění nebude zhotoven řádně v souladu s touto Rámcovou dohodou a ve sjednané kvalitě, 
přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí předmětu plnění písemně sdělí 
dodavateli, a to nejpozději do tří (3) pracovních dnů od původního termínu předání předmětu 
plnění.  

 

7.5 Dodavatel je povinen, na základě požadavku objednatele, tyto připomínky k předmětu plnění 
nejpozději do 3 pracovních dnů opravit.  Po opravě předmětu plnění dle případných připomínek 
objednatele bude dodavatelem vypracován nový akceptační protokol. 
 

7.6 Akceptační protokol bude podepsán oprávněnou osobou objednatele pouze v případě, že veškeré 
plnění, které bude předmětem akceptace, bude dodáno řádně, tedy v souladu se všemi požadavky 
zadávací dokumentace a této rámcové dohody. Akceptace s vadami plnění není přípustná. 
 

7.7 V případě neakceptace provede dodavatel doplnění plnění.  
 

7.8 Vlastnické právo k předmětu plnění Rámcové dohody přechází na objednatele okamžikem jeho 
předání a převzetí, tj. podpisem akceptačního protokolu. 

 

7.9 Objednatel si vyhrazuje možnost fyzické kontroly míst plnění uvedených dodavatelem v předané 
fotodokumentaci. 

 
 

8. Požadavky na součinnost dodavatele a objednatele 

 

8.1 Objednatel je povinen poskytnout dodavateli součinnost nezbytnou pro řádné  
a včasné poskytnutí a předání předmětu plnění. Jedná se především o předání veškerých podkladů 
nezbytných pro řádné plnění předmětu Rámcové dohody, tzn. předání kreativního návrhu řešení 
reklamní kampaně. 
 

8.2 Dodavatel se zavazuje průběžně informovat objednatele o průběhu plnění předmětu Rámcové 
dohody, a to formou např. osobních setkání, osobních, telefonických či písemných konzultací 
s oprávněnými osobami objednatele uvedenými v odst. 7.2 této Rámcové dohody. 
 

8.3 Osobní setkání se budou konat v místě sídla objednatele, tj. Ministerstvo vnitra – Nad Štolou 936/4, 
170 34 Praha 7, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
 

8.4 V případě potřeby a po odsouhlasení ze strany objednatele je možné setkání realizovat online 
formou.  

 

8.5 Forma a termín setkání bude upřesněna objednatelem v rámci domluvy obou smluvních stran např. 
e-mailové či telefonické komunikace. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

6 

 

 
9. Obchodní a platební podmínky 

 

9.1 Jednotlivé kampaně budou realizovány v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě 
na základě jednotlivých objednávek plnění vystavených dodavatelem. 
 

9.2 Úhrada celkové ceny za poskytnuté služby bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
dodavatele na základě vystaveného daňového dokladu (faktury).   
 

9.3 Dodavatel může vystavit daňový doklad (fakturu) nejdříve po objednatelem převzatém a 
akceptovaném předmětu plnění, tj. akceptované ukázkové fotodokumentaci.  
 

9.4 Daňový doklad (faktura) musí splňovat požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména 
stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.   
Kromě těchto náležitostí bude daňový doklad (faktura) obsahovat tyto náležitosti: číslo faktury, číslo 
Rámcové dohody, IČO a DIČ objednatele a dodavatele, obchodní název objednatele včetně osoby, 
která ho zastupuje, její funkce, číslo účtu a banka dodavatele, předmět fakturace dle zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a dle požadavků Rámcové dohody, 
fakturovaná částka rozepsaná dle platné právní úpravy.  

9.5 Daňový doklad (faktura) bude vyhotoven ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie).  
 

9.6 Daňový doklad je splatný minimálně do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne jeho prokazatelného 
doručení objednateli na adresu uvedenou v záhlaví této rámcové dohody. Účtovaná částka se 
považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z bankovního účtu 
objednatele, uvedeného v Rámcové dohodě, ve prospěch bankovního účtu dodavatele, uvedeného 
v Rámcové dohodě.   
 

9.7 Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit bez zaplacení dodavateli daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje náležitosti stanovené Rámcovou dohodou, nebo který obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo není doručen v požadovaném množství výtisků, a to s uvedením důvodu 
vrácení. Dodavatel je v případě vrácení daňového dokladu (faktury) povinen do 10 pracovních dnů 
ode dne doručení vráceného daňového dokladu (faktury) daňový doklad (fakturu) opravit nebo 
vyhotovit nový; oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet lhůta splatnosti; 
nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opraveného 
nebo nově vystaveného daňového dokladu (faktury) objednateli; daňový doklad (faktura) se 
považuje za vrácený ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslán, není nutné, aby byl v téže lhůtě 
doručen dodavateli, který ho vystavil.   
 

9.8 Platba bude probíhat v korunách českých na základě předloženého daňového dokladu (faktury).   
 

9.9 Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu plnění.   
 

9.10 Objednatel přijímá i elektronické faktury, ale jen ve strukturovaném elektronickém formátu:  

a) UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015  

b) UN/CEFACT CII (Cross Industry Invoice)  

c) ISDOC/ISDOCX (Information System Document) verze 5.2 a vyšší  
d) PDF/A  

9.11 Pokud dodavatel doručí fakturu objednateli v období od 15. prosince aktuálního kalendářního roku 
do 28. února následujícího kalendářního roku, bude splatnost takto doručené faktury šedesát (60) 
kalendářních dní ode dne doručení takové faktury objednateli, a to z důvodu kogentních 
rozpočtových pravidel objednatele. 
 

9.12 Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po schválení (podepsání) akceptačního protokolu 
oprávněnou osobou objednatele. Podepsaný akceptační protokol bude přílohou faktury. 



 
 

 

7 

 

Akceptovat lze pouze takové plnění, které je bez vad a v souladu s podmínkami stanovenými v této 
Rámcové dohodě.  

 

9.13 Poplatky za bankovní převod ve prospěch účtu dodavatele vedeného v zahraničí, jdou na vrub 
prodávajícího (v případě, že dodavatel je zahraniční osoba). 
 

9.14 Ceny v daňovém dokladu budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle platné a 
účinné sazby v době vystavení daňového dokladu. V případě prodávajícího s účtem vedeným 
v zahraničí bude DPH vypočítána a odvedena podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 

 
10. Odpovědnost za vady a záruka 

   

10.1 V rámci záruky dodavatel garantuje, že předmět plnění bude splňovat požadavky objednatele 
uvedené v této Rámcové dohodě.  
 

10.2 Dodavatel se zavazuje odstranit vady předmětu plnění, jež bude mít předmět plnění v době jeho 
předání objednateli. Veškeré zjištěné nedostatky a vady předmětu Rámcové dohody, je dodavatel 
povinen bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu po jejich oznámení objednatelem.  
 

10.3 Veškeré zjištěné nedostatky a vady předmětu plnění, které se vyskytnou v průběhu tohoto plnění, 
je dodavatel povinen bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 
pracovních dnů po jejich oznámení objednatelem. 

 
11. Sankce  

 

11.1 Dodavatel je oprávněn požadovat od objednatele zákonný úrok z prodlení za nedodržení termínu 
splatnosti daňového dokladu z oprávněně fakturované částky, včetně daně z přidané hodnoty za 
každý i započatý den prodlení.  
 

11.2 Objednatel je oprávněn požadovat od dodavatele smluvní pokutu za nedodržení termínu plnění, 
za nedodržení lhůty pro odstranění nedostatků a vad předmětu plnění, a to za každý jednotlivý 
nedostatek a každou jednotlivou vadu, ve výši 0,5 % z ceny za předmět plnění, včetně daně z 
přidané hodnoty, a to za každý i započatý den prodlení.  
 

11.3 Objednatel je oprávněn požadovat od dodavatele smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč za 
nedodržení povinností stanovených v čl. 14 této Rámcové dohody. 
 

11.4 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 15 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné 
Smluvní straně doručena oprávněnou Smluvní stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to na 
bankovní účet oprávněné Smluvní strany uvedený v písemné výzvě.   
 

11.5 Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).  

 

12. Odpovědnost za škodu a náhrada škody  
 

12.1 Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této Rámcové dohody v rozsahu 
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ. 
 

12.2 Náhrada škody se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  
 



 
 

 

8 

 

12.3 Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu 
škody v plné výši ani povinnost dodavatele řádně provést sjednaný předmět plnění.   

13. Odstoupení od Rámcové dohody 
 

13.1 Odstoupení od této Rámcové dohody se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 
 

13.2 Za podstatné porušení smluvních povinností zakládající právo odstoupit od Rámcové dohody je 
považováno zejména:   

a) prodlení s plněním podle této Rámcové dohody na straně dodavatele delší než 15 
dnů ode dne, kdy plnění mělo být poskytnuto.   

b) neodstranění vad předmětu plnění ve lhůtě stanovené podle odst. 10.3 této Rámcové 
dohody; 

c) nezapracování připomínek objednatele do předmětu plnění v souladu s odst. 7.5 této 

Rámcové dohody; 

d) postup dodavatele při poskytování předmětu plnění v rozporu s pokyny objednatele. 

 

13.3 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Rámcové dohody v případě, že:  
 

a) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 
 

b) insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 
 

c) dodavatel vstoupí do likvidace.  
 

13.4 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Rámcové dohody, jestliže bude zjištěno, že dodavatel 
podléhá mezinárodním sankcím ekonomického nebo individuálního charakteru přijatých 
Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny (viz příloha 
č. 3 výzvy – čestné prohlášení k sankcím). 
 

14. Povinnost mlčenlivosti  
 

14.1 Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při 
plnění této Rámcové dohody získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a 
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě 
ani je použít v rozporu s účelem této Rámcové dohody, ledaže se jedná: 
 

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 
 

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu. 
 

14.2 Dodavatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 14.1 tohoto článku všechny 
osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této rámcové dohody 
Rámcové dohody. 
 

14.3 Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle této 
Rámcové dohody, odpovídá objednatel, jako by povinnost porušil sám. 
 

14.4 Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této Rámcové dohody. 
 

 
 
 



 
 

 

9 

 

 
 

15. Ochrana informací 
 

15.1 Dodavatel podpisem této Rámcové dohody souhlasí, v souladu se zněním zákona č.106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této Rámcové 
dohody v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto Rámcovou dohodou 
souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.  
 

15.2 Dodavatel uděluje objednateli souhlas se zveřejněním celého obsahu této Rámcové dohody včetně 
jejích dodatků na profilu zadavatele s tím, že objednatel učiní nezbytná opatření ke znečitelnění 
těch identifikačních údajů dodavatele, o kterých to stanoví příslušné právní předpisy České 
republiky, případně ke znečitelnění dalších údajů, jejichž znečitelnění výslovně Rámcová dohoda 
vyžaduje.   

 

15.3 Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech dalších údajů 
uvedených v Rámcové dohodě včetně ceny předmětu plnění.   
 

15.4 Objednatel se zavazuje zajistit zveřejnění této Rámcové dohody dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon 
o registru smluv, v platném znění.  

 
16. Řešení sporů 

 

16.1 Veškeré spory mezi objednatelem a dodavatelem budou řešeny nejprve smírně. 
 

16.2 Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory smluvních stran, vzniklé z této Rámcové 
dohody nebo v souvislosti s ní, řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky. V 
případě řešení sporů před soudem si smluvní strany sjednávají místní příslušnost prvoinstančního 
soudu podle místa sídla objednatele.  
 

17. Ostatní ujednání 
 

17.1 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů 
v záhlaví Rámcové dohody. 
 

17.2 Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a 
povinnosti z této Rámcové dohody na třetí osobu. 
 

17.3 Dodavatel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této Rámcové dohody 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení 
ceny poskytnutých služeb, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 
 

17.4 Dodavatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném 
znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 

17.5 Dodavatel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud dodavatel i při vynaložení 
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této Rámcové dohody. 
 

17.6 Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace  
a dalších údajů uvedených v této Rámcové dohodě, včetně ceny za předmět plnění. 
 

17.7 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných 
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků. 

 



 
 

 

10 

 

 

 

18.  Závěrečná ujednání  
 

18.1 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena pouze elektronicky.  
 

18.2 Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti po 
splnění zákonné podmínky vyplývající z § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů.  
 

18.3 Smluvní strany se dohodly, že tuto Rámcovou dohodu zveřejní v Registru smluv objednatel. 
 

18.4 Tato Rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti touto Rámcovou 
dohodou neupravené se řídí podle příslušných právních předpisů.  
 

18.5 Jakékoliv změny či doplnění této Rámcové dohody je možné činit výhradně formou písemných 
číslovaných dodatků k této Rámcové dohodé, schválených oběma Smluvními stranami.  
 

18.6 Nedílnou součástí této Rámcové dohody jsou níže uvedené přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění a ceny 
Příloha č. 2 – Místa plnění 
Příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů. 
 

 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

 

  

za dodavatele  

  

  

za objednatele  

  

  

  

  

  

  

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

11 

 

 
 
 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění a ceny 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název:

Celková nabídková cena v Kč bez DPH za 1 měsíční kampaň

3 121 485,40 Kč

Dodavatel podává nabídku s níže uvedenou nabídkovou cenou v Kč bez DPH za 1 měsíční kampaň:

Bankovní spojení:

Účastník je malý či střední podnik: Ano

Dodavatel

Název:

IČO: 26458055

DIČ:

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

IČO: 00007064

Zastoupený:

Krycí list nabídky
k veřejné zakázce  s názvem

zadávanou v rámci zavedeného dynamického nákupního systému s názvem „DNS na nákup mediálního prostoru a mediálních služeb" (dále jen „DNS“) 
podle ustanovení § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ či "zákon").

Zadavatel

Název: Česká republika – Ministerstvo vnitra

„DNS_OK_9/2023_Zajištění plakátovacích ploch na vlakových nádražích a ve vozech vlakových souprav“

Celková nabídková cena za 1 měsíční 
kampaň v Kč bez DPH Hodnota DPH v Kč při sazbě 21%

2 579 740,00 Kč 541 745,40 Kč

Omnimedia s.r.o.

Sídlo/místo podnikání: Jeseniova 51/1169, Praha 3 130 00

Korespondenční adresa: Jeseniova 51/1169, Praha 3 130 00

Kontaktní osoba:

Tel.:

E-mail:

CZ26458055



 
 

 

12 

 

 

 
 
 

 
 
 

Fo
rm

át 
plo

ch
y

Um
ístě

ní
Mi

nim
áln

í p
ok

ryt
í 

Min
imá

lní p
oče

t 
plak

átů 
na j

edn
u 

kam
paň

Dé
lka

 je
dn

é 

kam
pan

ě

Před
pok

láda
né o

bdo
bí 

real
izac

e tří
 opa

kov
ání 

ka
mp

an
í

Ce
na

 za
 1 k

s /
 

pro
náje

m v
 Kč 

be
z D

PH

Ce
na

 za
 1 k

s /
 

výro
ba v

 Kč b
ez 

DP
H

Ce
na

 za
 1 k

s /
 

reai
nsta

lace
 v pr

ůbě
hu 

kam
pan

ě v K
č be

z DP
H

Ce
na

 ce
lke

m 
v 

Kč b
ez D

PH

Va
ria

po
ste

r
vlak

ové
 nád

raží
min

imá
lně 

15 n
ádr

aží m
imo

 Pra
hu

40
1 m

ěsíc
září

 202
3-lis

top
ad 2

024
79

81
,00

25
5,0

0
50

0,0
0

34
94

40
,00

CL
V 

vlak
ové

 nád
raží

min
imá

lně 
30 n

ádr
aží m

imo
 Pra

hu
50

1 m
ěsíc

září
 202

3-lis
top

ad 2
024

68
41

,00
26

0,0
0

56
0,0

0
38

30
50

,00

Rám
eče

k 49
x49

 cm
voz

y vl
ako

vých
 sou

pra
v

min
imá

lní p
okry

tí 10
 DKV

 (de
po k

olej
ový

ch 
voz

idel
) v r

ámc
i ČR

. Po
čty 

ploc
h  m

usí 
být 

rozm
ístě

ny r
ovn

omě
rně

 dle
 kap

acit
y 

jedn
otli

vých
 DKV

1 5
00

1 m
ěsíc

září
 202

3-lis
top

ad 2
024

10
51

,00
15

,50
16

5,0
0

18
47

25
0,0

0

1 5
90

25
79

74
0,0

0
Cen

a ce
lkem

 za 1
 mě

síčn
í ka

mpa
ň



 
 

 

13 

 

 

Příloha č. 2 – Místa plnění 
 

 

 

Pořadí 
míst 

plnění
Název místa plnění Lokace výlepové plochy (adresa, GPS nebo jiné označení pro lokaci)

1. Benešov 271415, žst. Benešov u Prahy, 2. nástupiště, k nádraží, 49,7796458, 14,6828019
2. Beroun 271218, žst. Beroun, 2. nástupiště, od nádraží, 49,9573053, 14,07663
3. Brno-město 270979, žst. Brno hl.n., 2. nástupiště, od nádraží, 49,19035, 16,6122789
4. Břeclav 271140, žst. Břeclav, 2. nástupiště, k nádraží, 48,7535917, 16,8928006
5. Ústí nad Orlicí 271479, žst. Česká Třebová, 2. nástupiště, k nádraží, 49,8972908, 16,4464744
6. České Budějovic 221589, žst. České Budějovice, 3. nástupiště, k nádraží, 48,9747581, 14,4885922
7. Karviná 221566, žst. Český Těšín, 2. nástupiště, od nádraží, 49,7427544, 18,622505
8. Děčín 221467, žst. Děčín hl. n., podchod, 50,7733817, 14,2011819
9. Frýdek-Místek 221553, žst. Frýdek-Místek, 2. nástupiště, k nádraží, 49,6764128, 18,3550939

10. Karviná 221540, žst. Havířov, podchod, 49,7916611, 18,41226
11. Havlíčkův Brod 271246, žst. Havlíčkův Brod, 3. nástupiště, od nádraží, 49,5987669, 15,5877642
12. Hodonín 271169, žst. Hodonín, 3. nástupiště, k nádraží, 48,8561294, 17,1214442
13. Hradec Králové 221432, žst. Hradec Králové, podchod odjezdový, 50,2140742, 15,8101939
14. Cheb 271386, žst. Cheb, 2. nástupiště, k nádraží, 50,07357, 12,3805731
15. Jihlava 221579, žst. Jihlava hl.n., 1. nástupiště, 49,4141892, 15,5992653
16. Karlovy Vary 272061, žst. Karlovy Vary, 2. nástupiště, k nádraží, 50,2355583, 12,8669739
17. Karviná 272190, žst. Karviná hl.n., přednádraží, vpravo, průchod, 49,8553436, 18,5274186
18. Klatovy 271214, žst. Klatovy, 2. nástupiště, od nádraží, 49,4015936, 13,275115
19. Kolín 271033, žst. Kolín, podchod, 50,0254697, 15,2146206
20. Mělník 270795, žst. Kralupy nad Vltavou, 3. nástupiště, k nádraží, 50,2384086, 14,3135475
21. Kroměříž 271529, žst. Kroměříž, 2. nástupiště, k nádraží, 49,3022053, 17,403465
22. Brno-venkov 271517, žst. Kuřim, 3. nástupiště, k nádraží, 49,3010575, 16,5344367
23. Kutná Hora 272241, žst. Kutná Hora hl. n., 1. nástupiště, od nádraží, 49,9618778, 15,3002819
24. Most 221436, žst. Most, podchod odjezdový, 50,5111667, 13,6586417
25. Náchod 271205, žst. Náchod, 2. nástupiště, k nádraží, 50,4175497, 16,1723322
26. Nymburk 270779, žst. Nymburk hl. n., 2. nástupiště, k nádraží, 50,1933744, 15,0466039
27. Olomouc 221496, žst. Olomouc hl.n., 2. nástupiště, od nádraží, vle, 49,5931447, 17,2781081
28. Opava 221592, žst. Opava Východ, 1. nástupiště, od nádraží, 49,9347681, 17,9079406
29. Ostrava-město 221379, žst. Ostrava hl.n., 1. nástupiště, k nádraží, 49,8515244, 18,2665964
30. Plzeň-město 270751, žst. Plzeň hl. n., 2. nástupiště, k nádraží, 49,7438767, 13,3886611
31. Prostějov 271152, žst. Prostějov hl.n., 1. nástupiště, od nádraží, 49,4718103, 17,1292261
32. Přerov 271675, žst. Přerov, 2. nástupiště, k nádraží, 49,4470042, 17,44506
33. Rokycany 271380, žst. Rokycany, 3. nástupiště, od nádraží, 49,7400781, 13,5920125
34. Strakonice 271884, žst. Strakonice, 1. nástupiště, od nádraží, 49,2553711, 13,9173328
35. Svitavy 272218, žst. Svitavy, 2. nástupiště, k nádraží, 49,7590619, 16,479785
36. Šumperk 271550, žst. Šumperk, 2. nástupiště, k nádraží, 49,9618911, 16,9827517
37. Tábor 271248, žst. Tábor, 2. nástupiště, od nádraží, 49,4150158, 14,6758833
38. Ústí nad Labem 271056, žst. Ústí n. Labem hl. n., 3. nástupiště, k nádraží, 50,6590411, 14,0439869
39. Šumperk 271568, žst. Zábřeh n.M., 3. nástupiště, k nádraží, 49,8718939, 16,8874808
40. Žďár nad Sázavou 271130, žst. Žďár n. S., 2. nástupiště, k nádraží, 49,55402, 15,9387058

Variapostery na vlakových nádražích (dodavatel uvede minimálně 15 nádraží mimo Prahu).



 
 

 

14 

 

 

Pořadí 
plakátovací 

plochy

Název místa plnění Lokace výlepové plochy (adresa, GPS nebo jiné označení pro lokaci)

1. Beroun 240739, žst. Beroun, 2. nástupiště, k nádraží, 49,95723, 14,0763336
2. Bohumín 240563, žst. Bohumín, 2. nástupiště, od nádraží, vle, 49,9006036, 18,3591772
3. Bohumín 240568, žst. Bohumín, 3. nástupiště, k nádraží, vlev, 49,9005033, 18,3593356
4. Bruntál 240420, žst. Bruntál, 1. nástupiště, k nádraží, vlev, 49,99399, 17,4743706
5. Břeclav 240674, žst. Břeclav, spojovací koridor, 48,7539269, 16,8924653
6. Bystřice pod Hostýnem 240416, žst. Bystřice p. H., 1. nástupiště, k nádraží, 49,3931733, 17,6654203
7. Čelákovice 240818, žst. Čelákovice, 1. nástupiště, od nádraží, 50,1582597, 14,7542864
8. Česká Třebová 240805, žst. Česká Třebová, podchod, sm. nástupiště, vlevo, 49,89739, 16,4466614
9. České Budějovice 240263, žst. České Budějovice, 3. nástupiště, k nádraží, 48,9745819, 14,4886531
10. Český Těšín 240596, žst. Český Těšín, 1. nástupiště, k nádraží, vlev, 49,7433047, 18,6227047
11. Děčín 240703, žst. Děčín hl. n., 2. nástupiště, k nádraží, 50,7733039, 14,2011011
12. Frenštát pod Radhoštěm 240393, žst. Frenštát p.R., 1. nástupiště, k nádraží, 49,5421064, 18,2240375
13. Frýdek-Místek 240606, žst. Frýdek-Místek, 2. nástupiště, k nádraží, vpra, 49,6777953, 18,3537475
14. Havířov 240856, žst. Havířov, podchod, vpravo, 49,7914097, 18,4124853
15. Havlíčkův Brod 240743, žst. Havlíčkův Brod, 2. nástupiště, k nádraží, 1, 49,5987322, 15,5880553
16. Holešov 240472, žst. Holešov, přednádraží, od nástupišť, 49,3271853, 17,5710458
17. Hradec Králové 240493, žst. Hradec Králové, 2. nástupiště, k nádraží, 50,213895, 15,8100403
18. Hradec Králové 240510, žst. Hradec Králové, 3. nástupiště, od nádraží, 50,2147117, 15,8100578
19. Hranice 240401, žst. Hranice n. M., hala, 49,5652383, 17,74234
20. Hulín 240474, žst. Hulín, podchod, vlevo, 49,3166889, 17,4769792
21. Cheb 240735, žst. Cheb, 2. nástupiště, k nádraží, 50,0737578, 12,3806133
22. Jeseník 240399, žst. Jeseník, přednádraží, k nástupištím, 50,2274442, 17,1935467
23. Karlovy Vary 240819, žst. Karlovy Vary, 1. nástupiště, k nádraží, 50,2355914, 12,8672975
24. Kolín 240427, žst. Kolín, podchod, 4n, čelo, 50,0258394, 15,2143722
25. Kopřivnice 240386, žst. Kopřivnice, přednádraží, vlevo, vchod, 49,5953597, 18,1469694
26. Kralupy nad Vltavou 240431, žst. Kralupy nad Vltavou, přednádraží, východ z haly, 50,2391158, 14,3131806
27. Lysá nad Labem 240731, žst. Lysá nad Labem, 2. nástupiště, k nádraží, 50,1954281, 14,8430278
28. Mladá Boleslav 240440, žst. Mladá Boleslav město, 2. nástupiště, 50,4192161, 14,9161797
29. Most 240711, žst. Most, 2. nástupiště, k nádraží, 50,5115036, 13,6574347
30. Náchod 240823, žst. Náchod, 1. nástupiště, k  nádraží, pra, 50,4174086, 16,1710403
31. Nymburk 240442, žst. Nymburk hl. n., 2. nástupiště, k nádraží, 50,1936517, 15,0452481
32. Nymburk 240446, žst. Nymburk hl. n., podchod, 3n, čelo, 50,1932622, 15,0448028
33. Opava 240554, žst. Opava Východ, 1. nástupiště, k nádraží, vlev, 49,9345281, 17,9084447
34. Ostrava 240490, žst. Ostrava Svinov, 1. nástupiště, k nádraží, 4, 49,8211978, 18,2097572
35. Otrokovice 240417, žst. Otrokovice, přednádraží, vlevo, 49,2023164, 17,5318167
36. Plzeň 240834, žst. Plzeň hl. n., podchod, od BUS nádr., 5. vlev, 49,744225, 13,390013
37. Plzeň 240851, žst. Plzeň hl. n., podchod, od BUS nádr. 3. vprav, 49,7443358, 13,3898225
38. Prostějov 240340, žst. Prostějov hl.n., hala, od nástupišť, 49,4722983, 17,1288844
39. Přerov 240516, žst. Přerov, 2. nástupiště, od nádraží, vle, 49,4467106, 17,4455414
40. Rokycany 240688, žst. Rokycany, 1. nástupiště, pravá, 49,7403042, 13,5922642
41. Roudnice nad Labem 240941, žst. Roudnice nad Labem, 2. nástupiště, od nádraží, 50,4264808, 14,2641308
42. Roztoky u Prahy 240933, žst. Roztoky u Prahy, 2. nástupiště, od nádraží, sev, 50,1599958, 14,3983689
43. Strakonice 240860, žst. Strakonice, hala, sm. nástupiště, levý, 49,2553406, 13,916175
44. Šumperk 240681, žst. Šumperk, 1. nástupiště, od nádraží, vpr, 49,9620269, 16,9828097
45. Tábor 240709, žst. Tábor, podchod, 2n, 49,4142983, 14,6766269
46. Teplice 240716, žst. Teplice v Čechách, podchod, sm. hala, vpravo, 50,6467769, 13,8302972
47. Trutnov 240685, žst. Trutnov, hala, východ, 50,5651044, 15,9105022
48. Valašské Meziříčí 240406, žst. Valašské Meziříčí, 1. nástupiště, k nádraží, 49,4745072, 17,9611911
49. Veselí nad Moravou 240854, žst.Veselí nad Moravou, podchod, k nástupištím, 48,9488481, 17,3822069
50. Zábřeh na Moravě 240346, žst. Zábřeh n.M., hala, k nástupištím, 2, 49,8723536, 16,8874131

CLV - vlaková nádraží (zadavatel požaduje minimálně 30 nádraží mimo Prahu)



 
 

 

15 

 

Rámeček 49x49 cm ve vozech vlakových souprav (minimální pokrytí 10 DKV (depo kolejových 
vozidel) v rámci ČR. Počty ploch  musí být rozmístěny rovnoměrně dle kapacity jednotlivých DKV) 

Pořadí 
plakátovací 

plochy 
Název místa plnění Lokace výlepové plochy (adresa, GPS nebo jiné 

označení pro lokaci) 

1. Brno (150 ks) DKV, 150 ks rámečků, hrubý nástřel pokrytí níže 

2. Čerčany (20 ks) DKV, 20 ks rámečků, hrubý nástřel pokrytí níže 

3. Česká Třebová (50 ks) DKV, 50 ks rámečků, hrubý nástřel pokrytí níže 

4. České Budějovice (40 ks) DKV, 40 ks rámečků, hrubý nástřel pokrytí níže 

5. Děčín (15 ks) DKV, 15 ks rámečků, hrubý nástřel pokrytí níže 

6. Hradec Králové (40 ks) DKV, 40 ks rámečků, hrubý nástřel pokrytí níže 

7. Cheb (40 ks) DKV, 40 ks rámečků, hrubý nástřel pokrytí níže 

8. Klatovy (70 ks) DKV, 70 ks rámečků, hrubý nástřel pokrytí níže 

9. Liberec (15 ks) DKV, 15 ks rámečků, hrubý nástřel pokrytí níže 

10. Louny (50 ks) DKV, 50 ks rámečků, hrubý nástřel pokrytí níže 

11. Mladá Boleslav (20 ks) DKV, 20 ks rámečků, hrubý nástřel pokrytí níže 

12. Nymburk (60 ks) DKV, 60 ks rámečků, hrubý nástřel pokrytí níže 

13. Olomouc (100 ks) DKV, 100 ks rámečků, hrubý nástřel pokrytí níže 

14. Ostrava (160 ks) DKV, 160 ks rámečků, hrubý nástřel pokrytí níže 

15 Plzeň (60 ks) DKV, 60 ks rámečků, hrubý nástřel pokrytí níže 

16. Praha 8 (20 ks) DKV, 20 ks rámečků, hrubý nástřel pokrytí níže 

17. 
Praha Hlavní nádraží (350 
ks) 

DKV, 350 ks rámečků, hrubý nástřel pokrytí níže 

18. Rakovník (100 ks) DKV, 100 ks rámečků, hrubý nástřel pokrytí níže 

19. Tábor (60 ks) DKV, 60 ks rámečků, hrubý nástřel pokrytí níže 

20. Trutnov (20 ks) DKV, 20 ks rámečků, hrubý nástřel pokrytí níže 

19. Valašské Meziříčí (20 ks) DKV, 20 ks rámečků, hrubý nástřel pokrytí níže 

20. Veselí nad Moravou (40 ks) DKV, 40 ks rámečků, hrubý nástřel pokrytí níže 

   

   

Pořadí 
plakátovací 

plochy 
Název místa plnění Lokace výlepové plochy (adresa, GPS nebo jiné 

označení pro lokaci) 

1. 
Hlavní depo: BRNO, 
Podřízené depo: Brno Hlavní 
depo 

Blansko, 16.648048,49.352118,0 

2. 
Hlavní depo: BRNO, 
Podřízené depo: Brno Hlavní 
depo 

Bohutice, 16.3555747,49.0018436,0 

3. 
Hlavní depo: BRNO, 
Podřízené depo: Brno Hlavní 
depo 

Boskovice, 16.651949,49.491529,0 

4. 
Hlavní depo: BRNO, 
Podřízené depo: Brno Hlavní 
depo 

Brno, 16.612433,49.190618,0 



 
 

 

16 

 

5. 
Hlavní depo: BRNO, 
Podřízené depo: Brno Hlavní 
depo 

Břeclav, 16.892633,48.753948,0 

6. 
Hlavní depo: BRNO, 
Podřízené depo: Brno Hlavní 
depo 

Hodonín, 17.121684,48.855954,0 

7. 
Hlavní depo: BRNO, 
Podřízené depo: Brno Hlavní 
depo 

Hrušovany nad Jevišovkou, 16.3816528,48.8167436,0 

8. 
Hlavní depo: BRNO, 
Podřízené depo: Brno Hlavní 
depo 

Hustopeče u Brna, 16.7360917,48.9374353,0 

9. 
Hlavní depo: BRNO, 
Podřízené depo: Brno Hlavní 
depo 

Ivančice, 16.3726158,49.0982017,0 

10. 
Hlavní depo: BRNO, 
Podřízené depo: Brno Hlavní 
depo 

Jihlava, 15.583558,49.403795,0 

11. 
Hlavní depo: BRNO, 
Podřízené depo: Brno Hlavní 
depo 

Kuřim, 16.53435,49.300749,0 

12. 
Hlavní depo: BRNO, 
Podřízené depo: Brno Hlavní 
depo 

Letovice, 16.570968,49.556247,0 

13. 
Hlavní depo: BRNO, 
Podřízené depo: Brno Hlavní 
depo 

Miroslav, 16.3624214,48.9355814,0 

14. 
Hlavní depo: BRNO, 
Podřízené depo: Brno Hlavní 
depo 

Náměšť nad Oslavou, 16.147754,49.207138,0 

15. 
Hlavní depo: BRNO, 
Podřízené depo: Brno Hlavní 
depo 

Tišnov, 16.418593,49.347256,0 

16. 
Hlavní depo: BRNO, 
Podřízené depo: Brno Hlavní 
depo 

Třebíč, 15.884455,49.211722,0 

17. 
Hlavní depo: BRNO, 
Podřízené depo: Brno Hlavní 
depo 

Ždár nad Sázavou, 15.939521,49.554169,0 

18. 
Hlavní depo: BRNO, 
Podřízené depo: Brno Hlavní 
depo 

Židlochovice, 16.6172928,49.0329806,0 

19. 
Hlavní depo: BRNO, 
Podřízené depo: Veselí nad 
Moravou 

Bzenec, 17.263202,48.969411,0 

20. 
Hlavní depo: BRNO, 
Podřízené depo: Veselí nad 
Moravou 

Kunovice, 17.470244,49.051898,0 

21. 
Hlavní depo: BRNO, 
Podřízené depo: Veselí nad 
Moravou 

Kyjov, 17.122971,49.015741,0 

22. 
Hlavní depo: BRNO, 
Podřízené depo: Veselí nad 
Moravou 

Luhačovice, 17.751964,49.098866,0 

23. 
Hlavní depo: BRNO, 
Podřízené depo: Veselí nad 
Moravou 

Moravský Písek, 17.329904,48.99088,0 



 
 

 

17 

 

24. 
Hlavní depo: BRNO, 
Podřízené depo: Veselí nad 
Moravou 

Uherský Brod, 17.643704,49.02195,0 

25. 
Hlavní depo: BRNO, 
Podřízené depo: Veselí nad 
Moravou 

Veselí nad Moravou, 17.38255,48.948742,0 

26. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Česká 
Třebová Hlavní depo 

Březová nad Svitavou, 16.5203592,49.6332856,0 

27. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Česká 
Třebová Hlavní depo 

Česká Třebová, 16.4463578,49.8972472,0 

28. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Česká 
Třebová Hlavní depo 

Dzbel, 16.8482989,49.6101761,0 

29. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Česká 
Třebová Hlavní depo 

Havlíčkův Brod, 15.5877361,49.5986939,0 

30. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Česká 
Třebová Hlavní depo 

Hlinsko v Čechách, 15.9017544,49.7667542,0 

31. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Česká 
Třebová Hlavní depo 

Choceň, 16.2237836,49.9940261,0 

32. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Česká 
Třebová Hlavní depo 

Chrudim, 15.7867108,49.9482764,0 

33. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Česká 
Třebová Hlavní depo 

Lanškroun, 16.6033078,49.9086342,0 

34. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Česká 
Třebová Hlavní depo 

Litomyšl, 16.3040925,49.8747864,0 

35. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Česká 
Třebová Hlavní depo 

Moravská Třebová, 16.6664733,49.7667044,0 

36. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Česká 
Třebová Hlavní depo 

Polička, 16.2640744,49.7188836,0 

37. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Česká 
Třebová Hlavní depo 

Slatiňany, 15.8250933,49.9188728,0 

38. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Česká 
Třebová Hlavní depo 

Svitavy, 16.479322,49.759058,0 

39. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Česká 
Třebová Hlavní depo 

Ústí nad Orlicí, 16.37794,49.971586,0 

40. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Česká 
Třebová Hlavní depo 

Vysoké Mýto, 16.1470508,49.9554061,0 

41. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Česká 
Třebová Hlavní depo 

Zábřeh na Moravě, 16.887306,49.872488,0 

42. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Česká 
Třebová Hlavní depo 

Žďárec u Skutče, 15.9780558,49.8261908,0 



 
 

 

18 

 

43. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Hradec 
Králové 

Broumov, 16.3395614,50.5807419,0 

44. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Hradec 
Králové 

Dobruška, 16.1523858,50.2892381,0 

45. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Hradec 
Králové 

Heřmanův Městec, 15.6583928,49.9514847,0 

46. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Hradec 
Králové 

Hlinsko, 15.9017544,49.7667542,0 

47. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Hradec 
Králové 

Holice, 15.9925281,50.0693511,0 

48. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Hradec 
Králové 

Hradec Králové, 15.810908,50.214744,0 

49. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Hradec 
Králové 

Chrudim, 15.7867108,49.9482764,0 

50. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Hradec 
Králové 

Jičín, 15.361205,50.4305,0 

51. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Hradec 
Králové 

Meziměstí, 16.2424375,50.6266517,0 

52. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Hradec 
Králové 

Moravany, 15.94628,50.002435,0 

53. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Hradec 
Králové 

Náchod, 16.1712247,50.4172744,0 

54. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Hradec 
Králové 

Pardubice, 15.7563753,50.0318908,0 

55. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Hradec 
Králové 

Přelouč, 15.574309,50.039634,0 

56. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Hradec 
Králové 

Týniště nad Orlicí, 16.0740508,50.1549606,0 

57. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Liberec 

Benešov nad Ploučnicí, 14.30507,50.73835,0 

58. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Liberec 

Brniště, 14.7288161,50.7165794,0 

59. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Liberec 

Česká Lípa, 14.533509,50.675605,0 

60. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Liberec 

Děčín, 14.2011908,50.7735253,0 

61. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Liberec 

Horní Police, 14.4000883,50.7060739,0 

62. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Liberec 

Jablonné v Podještědí, 14.7587,50.769362,0 

63. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Liberec 

Karlov pod Ještědem, 14.9836978,50.7737275,0 



 
 

 

19 

 

64. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Liberec 

Liberec, 15.046664,50.761757,0 

65. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Liberec 

Mimoň, 14.714837,50.658065,0 

66. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Trutnov 

Adršpach, 16.124178,50.617215,0 

67. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Trutnov 

Broumov, 16.339453,50.580924,0 

68. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Trutnov 

Červený Kostelec, 16.075795,50.483749,0 

69. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Trutnov 

Doudleby nad Orlicí, 16.2588653,50.1093825,0 

70. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Trutnov 

Hostinné, 15.73809,50.536286,0 

71. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Trutnov 

Hradec Králové, 15.810908,50.214744,0 

72. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Trutnov 

Chlumec nad Cidlinou, 15.4572086,50.1635856,0 

73. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Trutnov 

Choceň, 16.2237836,49.9940261,0 

74. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Trutnov 

Jablonec nad Jizerou, 15.4352169,50.7004242,0 

75. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Trutnov 

Jaroměř, 15.909954,50.34224,0 

76. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Trutnov 

Jilemnice, 15.513775,50.6043664,0 

77. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Trutnov 

Kolín, 15.2141153,50.0251083,0 

78. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Trutnov 

Lomnice nad Popelkou, 15.3743611,50.5268708,0 

79. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Trutnov 

Martinice v Krkonoších, 15.5411872,50.5807381,0 

80. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Trutnov 

Městec Králové, 15.3002378,50.2106247,0 

81. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Trutnov 

Náchod, 16.171446,50.417628,0 

82. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Trutnov 

Nymburk , 15.0458125,50.1934472,0 

83. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Trutnov 

Poděbrady, 15.1236878,50.1495742,0 

84. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Trutnov 

Stará Paka, 15.4859761,50.5162583,0 

85. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Trutnov 

Teplice nad Metují, 16.178582,50.581791,0 

86. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Trutnov 

Trutnov, 15.910418,50.565524,0 

87. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Trutnov 

Týniště nad Orlicí, 16.0740508,50.1549606,0 

88. 
Hlavní depo: Česká Třebová, 
Podřízené depo: Trutnov 

Vrchlabí, 15.622485,50.619467,0 

89. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
České Budějovice Hlavní depo 

Borovany, 14.6424161,48.8913764,0 

90. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
České Budějovice Hlavní depo 

České Budějovice, 14.48818,48.974528,0 



 
 

 

20 

 

91. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
České Budějovice Hlavní depo 

České Velenice, 14.95792,48.769716,0 

92. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
České Budějovice Hlavní depo 

Čičenice, 14.2215758,49.1536025,0 

93. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
České Budějovice Hlavní depo 

Hluboká nad Vltavou, 14.4202061,49.0324019,0 

94. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
České Budějovice Hlavní depo 

Horní Dvořiště, 14.4212428,48.6023636,0 

95. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
České Budějovice Hlavní depo 

Jindřichův Hradec, 15.004504,49.154943,0 

96. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
České Budějovice Hlavní depo 

Kaplice, 14.468623,48.775045,0 

97. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
České Budějovice Hlavní depo 

Kardašova Řečice, 14.860102,49.183765,0 

98. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
České Budějovice Hlavní depo 

Lipno, 14.24393,48.634371,0 

99. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
České Budějovice Hlavní depo 

Nové Hrady, 14.809271,48.823158,0 

100. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
České Budějovice Hlavní depo 

Písek, 14.142765,49.2966081,0 

101. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
České Budějovice Hlavní depo 

Počátky-Žirovnice, 15.2124119,49.2369919,0 

102. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
České Budějovice Hlavní depo 

Soběslav, 14.7259425,49.2553253,0 

103. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
České Budějovice Hlavní depo 

Strakonice, 13.915768,49.255477,0 

104. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
České Budějovice Hlavní depo 

Suchdol nad Lužnicí, 14.8828117,48.9022675,0 

105. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
České Budějovice Hlavní depo 

Tábor, 14.6771811,49.4140969,0 

106. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
České Budějovice Hlavní depo 

Včelná, 14.449955,48.924544,0 

107. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
České Budějovice Hlavní depo 

Veselí nad Lužnicí, 14.696236,49.177555,0 

108. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
České Budějovice Hlavní depo 

Vyšší Brod, 14.308772,48.623586,0 

109. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
České Budějovice Hlavní depo 

Zliv, 14.3617669,49.0654831,0 



 
 

 

21 

 

110. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
Tábor 

Bechyně, 14.4776517,49.2999803,0 

111. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
Tábor 

Benešov u Prahy, 14.683033,49.780173,0 

112. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
Tábor 

Branice, 14.3457281,49.4028892,0 

113. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
Tábor 

České Budějovice, 14.4886075,48.9744872,0 

114. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
Tábor 

Horní Cerekev, 15.324753,49.310998,0 

115. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
Tábor 

Malšice, 14.5856236,49.3597411,0 

116. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
Tábor 

Milevsko, 14.377562,49.44218,0 

117. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
Tábor 

Obrataň, 14.953974,49.428955,0 

118. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
Tábor 

Olbramovice, 14.624293,49.666753,0 

119. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
Tábor 

Pelhřimov, 15.222799,49.419445,0 

120. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
Tábor 

Písek, 14.143079,49.296752,0 

121. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
Tábor 

Ražice, 14.1085939,49.2446214,0 

122. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
Tábor 

Soběslav, 14.7259425,49.2553253,0 

123. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
Tábor 

Strakonice, 13.915768,49.255477,0 

124. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
Tábor 

Tábor, 14.67683,49.414213,0 

125. 
Hlavní depo: České 
Budějovice, Podřízené depo: 
Tábor 

Veselí nad Lužnicí, 14.7168561,49.1937906,0 

126. 
Hlavní depo: OLOMOUC, 
Podřízené depo: Olomouc 
Hlavní depo 

Bruntál, 17.474312,49.99393,0 

127. 
Hlavní depo: OLOMOUC, 
Podřízené depo: Olomouc 
Hlavní depo 

Hranice na Moravě, 17.743253,49.565863,0 

128. 
Hlavní depo: OLOMOUC, 
Podřízené depo: Olomouc 
Hlavní depo 

Jeseník, 17.193541,50.227564,0 



 
 

 

22 

 

129. 
Hlavní depo: OLOMOUC, 
Podřízené depo: Olomouc 
Hlavní depo 

Krnov, 17.683672,50.088784,0 

130. 
Hlavní depo: OLOMOUC, 
Podřízené depo: Olomouc 
Hlavní depo 

Nezamyslice, 17.161347,49.335954,0 

131. 
Hlavní depo: OLOMOUC, 
Podřízené depo: Olomouc 
Hlavní depo 

Olomouc, 17.277869,49.592647,0 

132. 
Hlavní depo: OLOMOUC, 
Podřízené depo: Olomouc 
Hlavní depo 

Opava, 17.908237,49.934464,0 

133. 
Hlavní depo: OLOMOUC, 
Podřízené depo: Olomouc 
Hlavní depo 

Prostějov, 17.129261,49.472275,0 

134. 
Hlavní depo: OLOMOUC, 
Podřízené depo: Olomouc 
Hlavní depo 

Přerov, 17.445703,49.447415,0 

135. 
Hlavní depo: OLOMOUC, 
Podřízené depo: Olomouc 
Hlavní depo 

Suchdol nad Odrou, 17.939093,49.642853,0 

136. 
Hlavní depo: OLOMOUC, 
Podřízené depo: Olomouc 
Hlavní depo 

Šumperk, 16.982807,49.962428,0 

137. 
Hlavní depo: OSTRAVA, 
Podřízené depo: Ostrava 
Hlavní depo 

Bohumín, 18.359176,49.901111,0 

138. 
Hlavní depo: OSTRAVA, 
Podřízené depo: Ostrava 
Hlavní depo 

Český Těšín, 18.622957,49.744083,0 

139. 
Hlavní depo: OSTRAVA, 
Podřízené depo: Ostrava 
Hlavní depo 

Havířov, 18.412837,49.791488,0 

140. 
Hlavní depo: OSTRAVA, 
Podřízené depo: Ostrava 
Hlavní depo 

Hranice na Moravě, 17.743253,49.565863,0 

141. 
Hlavní depo: OSTRAVA, 
Podřízené depo: Ostrava 
Hlavní depo 

Karviná, 18.527011,49.85594,0 

142. 
Hlavní depo: OSTRAVA, 
Podřízené depo: Ostrava 
Hlavní depo 

Krnov, 17.683672,50.088784,0 

143. 
Hlavní depo: OSTRAVA, 
Podřízené depo: Ostrava 
Hlavní depo 

Opava, 17.908237,49.934464,0 

144. 
Hlavní depo: OSTRAVA, 
Podřízené depo: Ostrava 
Hlavní depo 

Ostrava, 18.2670594,49.8514939,0 

145. 
Hlavní depo: OSTRAVA, 
Podřízené depo: Ostrava 
Hlavní depo 

Studénka, 18.066564,49.707347,0 

146. 
Hlavní depo: OSTRAVA, 
Podřízené depo: Ostrava 
Hlavní depo 

Suchdol nad Odrou, 17.939093,49.642853,0 

147. 
Hlavní depo: OSTRAVA, 
Podřízené depo: Valašské 
Meziříčí 

Frenštát pod Radhoštěm, 18.223285,49.542764,0 



 
 

 

23 

 

148. 
Hlavní depo: OSTRAVA, 
Podřízené depo: Valašské 
Meziříčí 

Frýdek Místek, 18.35334,49.678324,0 

149. 
Hlavní depo: OSTRAVA, 
Podřízené depo: Valašské 
Meziříčí 

Hulín, 17.476728,49.316665,0 

150. 
Hlavní depo: OSTRAVA, 
Podřízené depo: Valašské 
Meziříčí 

Kroměříž, 17.402828,49.302109,0 

151. 
Hlavní depo: OSTRAVA, 
Podřízené depo: Valašské 
Meziříčí 

Ostrava, 18.267324,49.85158,0 

152. 
Hlavní depo: OSTRAVA, 
Podřízené depo: Valašské 
Meziříčí 

Otrokovice, 17.531679,49.202724,0 

153. 
Hlavní depo: OSTRAVA, 
Podřízené depo: Valašské 
Meziříčí 

Uherské Hradiště, 17.457515,49.066952,0 

154. 
Hlavní depo: OSTRAVA, 
Podřízené depo: Valašské 
Meziříčí 

Valašské Meziříčí, 17.961481,49.474857,0 

155. 
Hlavní depo: OSTRAVA, 
Podřízené depo: Valašské 
Meziříčí 

Vizovice, 17.843115,49.220274,0 

156. 
Hlavní depo: OSTRAVA, 
Podřízené depo: Valašské 
Meziříčí 

Zlín, 17.65861,49.226399,0 

157. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Cheb 

Aš, 12.19958,50.209021,0 

158. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Cheb 

Františkovy Lázně, 12.355268,50.124305,0 

159. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Cheb 

Cheb, 12.380178,50.07418,0 

160. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Cheb 

Chodov, 12.753867,50.231999,0 

161. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Cheb 

Karlovy Vary, 12.866555,50.235445,0 

162. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Cheb 

Kynšperk nad Ohří, 12.519548,50.125627,0 

163. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Cheb 

Lázně Kynžvart, 12.614286,49.99368,0 

164. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Cheb 

Mariánské Lázně, 12.695059,49.957267,0 

165. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Cheb 

Sokolov, 12.64452,50.185914,0 

166. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Klatovy 

Bělá nad Radbuzou, 12.7210264,49.5887147,0 

167. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Klatovy 

Domažlice, 12.9431506,49.4350586,0 

168. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Klatovy 

Horažďovice předměstí, 13.7388486,49.3313714,0 

169. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Klatovy 

Horšovský Týn, 12.9375478,49.5243531,0 

170. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Klatovy 

Klatovy, 13.2738275,49.4014014,0 

171. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Klatovy 

Planá u Mariánských Lázní, 12.7301331,49.8611489,0 



 
 

 

24 

 

172. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Klatovy 

Poběžovice, 12.8114472,49.5133744,0 

173. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Klatovy 

Staňkov, 13.0716372,49.5474778,0 

174. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Klatovy 

Sušice, 13.54198,49.24684,0 

175. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Klatovy 

Železná Ruda, 13.2098092,49.1218567,0 

176. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Louny 

Brandýs nad Labem, 14.6553422,50.1834336,0 

177. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Louny 

Čelákovice, 14.7543325,50.1579894,0 

178. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Louny 

Česká Lípa, 14.5325281,50.6771889,0 

179. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Louny 

Kralupy nad Vltavou, 14.313488,50.239067,0 

180. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Louny 

Litvínov, 13.6102572,50.5929681,0 

181. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Louny 

Louny, 13.8231906,50.3613358,0 

182. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Louny 

Lovosice, 14.0594703,50.5097847,0 

183. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Louny 

Mělník, 14.4923753,50.3530236,0 

184. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Louny 

Moldava, 13.6913356,50.7178878,0 

185. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Louny 

Most, 13.65843,50.510913,0 

186. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Louny 

Neratovice, 14.5176058,50.2626839,0 

187. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Louny 

Praha Hlavní nádraží, 14.4367781,50.0830803,0 

188. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Louny 

Roudnice nad Labem, 14.2646056,50.4264947,0 

189. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Louny 

Straškov, 14.2422047,50.3618011,0 

190. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Louny 

Teplice v Čechách, 13.829613,50.646619,0 

191. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Louny 

Velvary, 14.2433461,50.2822036,0 

192. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Louny 

Vraňany, 14.3717164,50.3352203,0 

193. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Plzeň Hlavní depo 

Bezdružice, 12.9695692,49.9031411,0 

194. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Plzeň Hlavní depo 

Heřmanova Huť, 13.0870753,49.7103386,0 

195. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Plzeň Hlavní depo 

Horažďovice předměstí, 13.7388486,49.3313714,0 

196. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Plzeň Hlavní depo 

Klatovy, 13.274721,49.401181,0 

197. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Plzeň Hlavní depo 

Nezvěstice, 13.5165967,49.6423722,0 

198. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Plzeň Hlavní depo 

Nýřany, 13.209579,49.715087,0 

199. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Plzeň Hlavní depo 

Plasy, 13.3796111,49.9309158,0 



 
 

 

25 

 

200. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Plzeň Hlavní depo 

Plzeň, 13.388434,49.743395,0 

201. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Plzeň Hlavní depo 

Příkosice, 13.6514053,49.6630364,0 

202. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Plzeň Hlavní depo 

Radnice, 13.596465,49.8581581,0 

203. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Plzeň Hlavní depo 

Rokycany, 13.592097,49.740561,0 

204. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Plzeň Hlavní depo 

Železná Ruda, 13.2098092,49.1218567,0 

205. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Plzeň Hlavní depo 

Žihle, 13.3628236,50.0467872,0 

206. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Rakovník 

Bečov nad Teplou, 12.8310822,50.0830728,0 

207. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Rakovník 

Beroun, 14.075765,49.957745,0 

208. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Rakovník 

Blatno u Jesenice, 13.3900872,50.0999069,0 

209. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Rakovník 

Kladno, 14.11393,50.12807,0 

210. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Rakovník 

Kralupy nad Vltavou, 14.3135492,50.2383881,0 

211. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Rakovník 

Křivoklát, 13.869041,50.03812,0 

212. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Rakovník 

Praha Masarykovo nádraží, 14.4341669,50.0878944,0 

213. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Rakovník 

Praha Smíchov, 14.4080581,50.0612869,0 

214. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Rakovník 

Rakovník, 13.7360058,50.0990525,0 

215. 
Hlavní depo: Plzeň, Podřízené 
depo: Rakovník 

Rudná u Prahy, 14.2426881,50.0394439,0 

216. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Čerčany 

Benešov u Prahy, 14.683033,49.780173,0 

217. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Čerčany 

Braník, 14.406003,50.029157,0 

218. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Čerčany 

Čerčany, 14.7020017,49.8513603,0 

219. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Čerčany 

Davle, 14.398658,49.887763,0 

220. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Čerčany 

Jílové u Prahy, 14.500076,49.877846,0 

221. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Čerčany 

Ledečko, 14.9321517,49.8472942,0 

222. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Čerčany 

Olbramovice, 14.624293,49.666753,0 

223. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Čerčany 

Praha hlavní nádraží, 14.4367781,50.0830803,0 

224. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Čerčany 

Sázava nad Sázavou, 14.906699,49.875513,0 

225. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Čerčany 

Sedlčany, 14.434094,49.656219,0 

226. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Čerčany 

Trhový Štěpánov, 15.00899,49.70769,0 

227. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Čerčany 

Vlašim, 14.897496,49.700708,0 



 
 

 

26 

 

228. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Děčín 

Benešov nad Ploučnicí, 14.304977,50.738638,0 

229. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Děčín 

Bílina, 13.772648,50.554031,0 

230. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Děčín 

Česká Kamenice, 14.414076,50.795882,0 

231. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Děčín 

Česká Lípa, 14.533509,50.675605,0 

232. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Děčín 

Děčín, 14.200729,50.773816,0 

233. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Děčín 

Dolní pustevna, 14.2831564,50.9834747,0 

234. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Děčín 

Liberec, 15.0462581,50.7615014,0 

235. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Děčín 

Rumburk, 14.550736,50.956725,0 

236. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Děčín 

Šluknov, 14.461577,51.006388,0 

237. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Děčín 

Teplice v Čechách, 13.829613,50.646619,0 

238. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Děčín Ústí nad Labem, 14.044707,50.659921,0 

239. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Mladá 
Boleslav Libuň, 15.302876,50.490767,0 

240. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Mladá 
Boleslav Lomnice nad Popelkou, 15.374647,50.526986,0 

241. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Mladá 
Boleslav Mělník, 14.492009,50.353124,0 

242. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Mladá 
Boleslav Mšeno, 14.640695,50.43608,0 

243. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Mladá 
Boleslav Sobotka, 15.168301,50.465465,0 

244. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Mladá 
Boleslav Turnov, 15.1388817,50.5869217,0 

245. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Mladá 
Boleslav Všetaty, 14.584891,50.282519,0 

246. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Nymburk Čáslav, 15.394504,49.915033,0 

247. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Nymburk Havlíčkův Brod, 15.5877361,49.5986939,0 

248. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Nymburk Chlumec nad Cidlinou, 15.457182,50.163648,0 

249. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Nymburk Jičín, 15.361039,50.430652,0 

250. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Nymburk Kolín, 15.2141581,50.0252572,0 

251. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Nymburk Kouřim, 14.987795,50.0056572,0 

252. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Nymburk Kutná Hora, 15.276947,49.949943,0 



 
 

 

27 

 

253. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Nymburk Lysá nad Labem, 14.8429022,50.1954881,0 

254. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Nymburk Malešov, 15.2308256,49.9072722,0 

255. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Nymburk Mladá Boleslav, 14.886729,50.407254,0 

256. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Nymburk Nový Bydžov, 15.4858475,50.2448844,0 

257. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Nymburk Nymburk, 15.033573,50.184704,0 

258. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Nymburk Ostroměř, 15.544728,50.369403,0 

259. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Nymburk Pečky, 15.0275592,50.0897636,0 

260. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Nymburk Poděbrady, 15.123459,50.149393,0 

261. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Nymburk Poříčany, 14.9223908,50.1112289,0 

262. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Nymburk Praha Hlavní nádraží, 14.4367781,50.0830803,0 

263. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Nymburk Třemošnice, 15.577046,49.872453,0 

264. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Nymburk Zruč nad Sázavou, 15.1040039,49.7384872,0 

265. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Běchovice, 14.598025,50.082529,0 

266. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Benešov u Prahy, 14.683033,49.780173,0 

267. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Beroun, 14.075765,49.957745,0 

268. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Č. Brod, 14.865392,50.076509,0 

269. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Čelákovice, 14.754046,50.158207,0 

270. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Čerčany, 14.702073,49.851517,0 

271. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Černošice, 14.323622,49.959732,0 

272. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Česká Třebová, 16.446662,49.897627,0 

273. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Děčín, 14.200729,50.773816,0 

274. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Dobřichovice, 14.288144,49.927325,0 

275. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Choceň, 16.223926,49.993808,0 



 
 

 

28 

 

276. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Karlštejn, 14.175632,49.932203,0 

277. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Klánovice, 14.663512,50.087359,0 

278. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Kolín, 15.213618,50.025282,0 

279. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Kralupy nad Vltavou, 14.313488,50.239067,0 

280. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Kutná Hora, 15.276947,49.949943,0 

281. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Lovosice, 14.06042,50.510389,0 

282. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Lysá nad Labem, 14.841739,50.195954,0 

283. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Milovice, 14.8817147,50.2291908,0 

284. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Nymburk, 15.033573,50.184704,0 

285. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Poděbrady, 15.123459,50.149393,0 

286. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Praha hl.n., 14.435292,50.083263,0 

287. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Radotín, 14.364503,49.985926,0 

288. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Roudnice nad Labem, 14.26356,50.426431,0 

289. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Roztoky u Prahy, 14.398216,50.159734,0 

290. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Řevnice, 14.238717,49.916421,0 

291. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Říčany, 14.66376,49.997349,0 

292. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Strančice, 14.677712,49.949339,0 

293. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Uhříněves, 14.591525,50.034392,0 

294. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Ústí nad Labem, 14.044707,50.659921,0 



 
 

 

29 

 

295. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha Hlavní 
depo Úvaly, 14.722698,50.074649,0 

296. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha 
Vršovice Hostivice, 14.258443,50.083889,0 

297. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha 
Vršovice Kladno, 14.11393,50.12807,0 

298. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha 
Vršovice Podlešín, 14.1557475,50.2182275,0 

299. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha 
Vršovice Rudná u Prahy, 14.242675,50.039259,0 

300. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha 
Vršovice Slaný, 14.076096,50.228466,0 

301. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha 
Vršovice Smíchov, 14.408195,50.061032,0 

302. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha 
Vršovice Středokluky, 14.2546311,50.1245689,0 

303. 
Hlavní depo: PRAHA, 
Podřízené depo: Praha 
Vršovice Unhošť, 14.136393,50.105366,0 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

30 

 

 
Příloha č. 3  - Seznam poddodavatelů 

 

 

Pol. 
Obchodní firma, sídlo a IČO 
poddodavatele 

Specifikace plnění 
poskytovaného poddodavatelem 

1. 
MQI Brno, spol. s.r.o., IČO: 60752815, 
se sídlem Brno, Lipová 549/17, PSČ 
602 00 

Zajištění rámečků ve vlakových 
soupravách 


